
決勝 3月15日 10:25

[ 1組] [ 2組]

 1 松原 月歌(5)   3:23.62  1 高木 更紗(6)   3:08.73 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 明科かけっこ ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 腰越JSC

 2 上條 舞(5)   3:31.62  2 久保田 絢乃(6)   3:09.11 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 明科かけっこ ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 腰越JSC

 3 安永 友麻(6)   3:33.07  3 小原 茉莉(6)   3:19.09 
ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 駒ヶ根中沢RC

 4 二村 海咲(4)   3:33.58  4 高橋 凜(6)   3:22.50 
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 明科かけっこ ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 駒ヶ根中沢RC

 5 横須賀 玲奈(6)   3:42.88  5 諸山 理湖(6)   3:24.21 
ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 小諸JEC ﾓﾛﾔﾏ ﾘｺ 腰越JSC

 6 牧内 大華(2)   3:44.83  6 宮本 蘭々(5)   3:24.44 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 腰越JSC

 7 西條 沙羅(5)   3:48.86  7 竹内 ほのか(6)   3:28.97 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 坂城JAC

 8 小林 愛美(5)   3:54.13  8 田中利奈(5)   3:29.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 腰越JSC ﾀﾅｶ ﾘﾅ 駒ヶ根中沢RC

 9 岡崎 七海(4)   3:55.31  9 柳沢 夏帆(5)   3:33.08 
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾎ 坂城JAC

10 藤森 七海(3)   3:55.51 10 松下 朋佳(4)   3:34.00 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ

11 林 真由(3)   3:58.11 11 牧内 愛華(4)   3:36.73 
ﾊﾔｼ ﾏﾕ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越JSC

12 中山 結(3)   3:59.18 12 諸山 知奈津(4)   3:39.64 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 腰越JSC

13 岡田 桃(5)   4:01.22 13 稲垣 和奏(6)   3:42.25 
ｵｶﾀﾞ ﾓﾓ 駒ヶ根中沢RC ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 駒ヶ根中沢RC

14 船山 葵音(3)   4:01.66 14 宮澤 花奈実(6)   3:42.25 
ﾌﾅﾔﾏ ｱｵﾈ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野小

15 熊井 姿月   4:02.49 15 青田 梨世(5)   3:43.89 
ｸﾏｲ ｼﾂﾞｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｱｵﾀ ﾘｾ 駒ヶ根中沢RC

16 小松 夢來(3)   4:15.77 16 滝澤朱莉(5)   3:46.80 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根中沢RC
加藤 光(5) 17 宮下 綺実(5)   3:47.82 
ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA
斎藤 芽衣(4) 18 小口 真由佳(5)   3:56.61 
ｻｲﾄｳ ﾒｲ 腰越JSC ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA
臼井 羽耶(5) 19 土屋 ほのか(4)   4:01.91 
ｳｽｲ ﾊﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
松原 月歌(5) 久保田 詩乃(4)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 腰越JSC
安永 友麻(6) 坂元 夏希(3)
ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 明科かけっこ ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小
上條 舞(5) 森川 日菜歩(5)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ ﾓﾘｶﾜ ﾋﾅﾎ 軽井沢A&AC
二村 海咲(4) 下村 真由(4)
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 明科かけっこｸﾗﾌﾞ ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 腰越JSC
横須賀 さくら(1)
ﾖｺｽｶ ｻｸﾗ 小諸JEC
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   1 高木 更紗(6) 腰越JSC     3:08.73   2   1
   2 久保田 絢乃(6) 腰越JSC     3:09.11   2   2
   3 小原 茉莉(6) 駒ヶ根中沢RC     3:19.09   2   3
   4 高橋 凜(6) 駒ヶ根中沢RC     3:22.50   2   4
   5 松原 月歌(5) 明科かけっこ     3:23.62   1   1
   6 諸山 理湖(6) 腰越JSC     3:24.21   2   5
   7 宮本 蘭々(5) 腰越JSC     3:24.44   2   6
   8 竹内 ほのか(6) 坂城JAC     3:28.97   2   7
   9 田中利奈(5) 駒ヶ根中沢RC     3:29.00   2   8
  10 上條 舞(5) 明科かけっこ     3:31.62   1   2
  11 安永 友麻(6) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ    3:33.07   1   3
  12 柳沢 夏帆(5) 坂城JAC     3:33.08   2   9
  13 二村 海咲(4) 明科かけっこ     3:33.58   1   4
  14 松下 朋佳(4) ISｼﾞｭﾆｱ     3:34.00   2  10
  15 牧内 愛華(4) 腰越JSC     3:36.73   2  11
  16 諸山 知奈津(4) 腰越JSC     3:39.64   2  12
  17 稲垣 和奏(6) 駒ヶ根中沢RC     3:42.25   2  13
  17 宮澤 花奈実(6) 菅野小     3:42.25   2  14
  19 横須賀 玲奈(6) 小諸JEC     3:42.88   1   5
  20 青田 梨世(5) 駒ヶ根中沢RC     3:43.89   2  15
  21 牧内 大華(2) 腰越JSC     3:44.83   1   6
  22 滝澤朱莉(5) 駒ヶ根中沢RC     3:46.80   2  16
  23 宮下 綺実(5) 諏訪FA     3:47.82   2  17
  24 西條 沙羅(5) 諏訪FA     3:48.86   1   7
  25 小林 愛美(5) 腰越JSC     3:54.13   1   8
  26 岡崎 七海(4) 諏訪FA     3:55.31   1   9
  27 藤森 七海(3) 諏訪FA     3:55.51   1  10
  28 小口 真由佳(5) 諏訪FA     3:56.61   2  18
  29 林 真由(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:58.11   1  11
  30 中山 結(3) 諏訪FA     3:59.18   1  12
  31 岡田 桃(5) 駒ヶ根中沢RC     4:01.22   1  13
  32 船山 葵音(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:01.66   1  14
  33 土屋 ほのか(4) 軽井沢A&AC     4:01.91   2  19
  34 熊井 姿月 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4:02.49   1  15
  35 小松 夢來(3) 諏訪FA     4:15.77   1  16

小学生女子

1000m
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 6094
 6089
 6047
 6045
 6280
 6097
 6091
 6108
 6054
 6282
 6287
 6110
 6286
 6001
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 6096
 6041
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 6133
 6049
 6105
 6051
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 6162
 6098
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 6165

 6082
 6160

 6042
 6147
 6077



決勝 3月15日 10:45

[ 1組] [ 2組]

 1 宮坂 さくら(1)  11:04.97  1 小合 沙季  10:15.69 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中 ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高

 2 柴田 紗来(2)  11:06.00  2 松澤 綾音(2)  10:17.07 
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 菅野中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 喬木中

 3 池田美砂紀(1)  11:06.48  3 高木 実穂(2)  10:25.81 
ｲｹﾀﾞ ﾐｻｷ 菅野中 ﾀｶｷﾞ ﾐﾎ 長野東高

 4 原 明香里  11:23.49  4 千野 恵実(3)  10:26.09 
ﾊﾗ ｱｶﾘ 松川高 ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 戸倉上山田中

 5 原田千鶴(1)  11:32.01  5 荒木 瑞葉(2)  10:30.25 
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾂﾞﾙ 菅野中 ｱﾗｷﾐｽﾞﾊ 諏訪二葉高

 6 吉江 美季(3)  11:42.30  6 竹内 優花(3)  10:30.53 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北TFC ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 戸倉上山田中

 7 西澤 萌香(2)  11:49.66  7 菅沼 真衣  10:51.32 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 大町高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

 8 上野 あずみ(1)  11:49.68  8 赤羽ゆり華(2)  10:53.74 
ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北中 ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 菅野中

 9 岩垂 瀬夏(2)  11:58.58  9 臼田 彩花(1)  11:00.00 
ｲﾜﾀﾞﾚ ｾﾅ 菅野中 ｳｽﾀﾞ ｱﾔｶ 下諏訪中

10 渡邊 沙紀(1)  12:05.22 10 曽根ほの翔(2)  11:01.66 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北中 ｿﾈ ﾎﾉｶ 菅野中

11 中島 有希(1)  12:05.82 11 瀧澤 優奈(1)  11:13.72 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 須坂陸協 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

12 清水口 愛  12:06.10 12 赤井 麗佳(2)  11:16.45 
ｼﾐｽﾞｸﾞﾁｱｲ 丸子修学館高 ｱｶｲ ﾚｲｶ 長野東高

13 後藤 紗希(1)  12:08.02 13 赤羽　純美玲(3)  11:19.83 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中 ｱｶﾊﾞﾈ ﾐﾚｲ 開成中

14 中村 美音(1)  12:10.27 14 内田 梨湖(2)  11:21.57 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部中 ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田第四中

15 中澤 紫音(2)  12:13.06 15 加藤 晴香(2)  11:35.84 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中 ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 駒ヶ根中沢RC

16 鳥羽 美宇(3)  12:19.59 16 若狭 藍子(1)  12:28.14 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 豊科北TFC ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中

17 中澤 夢乃(2)  12:29.96 落合 早峰(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 駒ヶ根中沢RC

18 高木 美沙(1)  12:42.87 新原 徳子(2)
ﾀｶｷ ﾐｻ 開成中 ｼﾝﾊﾞﾗ ﾄｸｺ 長野東高

19 伊藤 彩(1)  12:52.45 浦野 友里(2)
ｲﾄｳ ｱﾔ 茅野東部中 ｳﾗﾉ ﾕｳﾘ 春富中

20 柴田 怜奈(1)  12:53.58 井尻 茉莉香(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾅ 信明中 ｲｼﾞﾘﾏﾘｶ 諏訪二葉高

21 中嶌 萌香(1)  13:13.38 久保田 里菜(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 丘中 ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 長野東高

22 萩原 詳子(2)  13:31.23 川上 綾香(2)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳｺ 丘中 ｶﾜｶﾐ ｱﾔｶ 長野東高

23 橋爪 麻衣(1)  13:52.21 鳥羽 美宇(3)
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ 茅野東部中 ﾄﾊﾞ ﾐｳ 豊科北TFC

24 伊藤 実(1)  19:10.61 田中 ｼﾞｪｼｶ(2)
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 茅野東部中 ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田第一中
小林 友貴(2) 小宮山 悠(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部中 ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 野沢北高
諏訪 春乃(2) 神戸 麻衣(1)
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中 ｺﾞｳﾄﾞ ﾏｲ 諏訪二葉高
三井 咲良(2) 甘利 祐子(1)
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪中 ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 佐久長聖高

小林 希良莉(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾘ 長野東高 欠場
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 小合 沙季 丸子修学館高    10:15.69   2   1
   2 松澤 綾音(2) 喬木中    10:17.07   2   2
   3 高木 実穂(2) 長野東高    10:25.81   2   3
   4 千野 恵実(3) 戸倉上山田中    10:26.09   2   4
   5 荒木 瑞葉(2) 諏訪二葉高    10:30.25   2   5
   6 竹内 優花(3) 戸倉上山田中    10:30.53   2   6
   7 菅沼 真衣 丸子修学館高    10:51.32   2   7
   8 赤羽ゆり華(2) 菅野中    10:53.74   2   8
   9 臼田 彩花(1) 下諏訪中    11:00.00   2   9
  10 曽根ほの翔(2) 菅野中    11:01.66   2  10
  11 宮坂 さくら(1) 上諏訪中    11:04.97   1   1
  12 柴田 紗来(2) 菅野中    11:06.00   1   2
  13 池田美砂紀(1) 菅野中    11:06.48   1   3
  14 瀧澤 優奈(1) ISｼﾞｭﾆｱ    11:13.72   2  11
  15 赤井 麗佳(2) 長野東高    11:16.45   2  12
  16 赤羽　純美玲(3) 開成中    11:19.83   2  13
  17 内田 梨湖(2) 上田第四中    11:21.57   2  14
  18 原 明香里 松川高    11:23.49   1   4
  19 原田千鶴(1) 菅野中    11:32.01   1   5
  20 加藤 晴香(2) 駒ヶ根中沢RC    11:35.84   2  15
  21 吉江 美季(3) 豊科北TFC    11:42.30   1   6
  22 西澤 萌香(2) 大町高    11:49.66   1   7
  23 上野 あずみ(1) 豊科北中    11:49.68   1   8
  24 岩垂 瀬夏(2) 菅野中    11:58.58   1   9
  25 渡邊 沙紀(1) 豊科北中    12:05.22   1  10
  26 中島 有希(1) 須坂陸協    12:05.82   1  11
  27 清水口 愛 丸子修学館高    12:06.10   1  12
  28 後藤 紗希(1) 上諏訪中    12:08.02   1  13
  29 中村 美音(1) 茅野東部中    12:10.27   1  14
  30 中澤 紫音(2) 豊科北中    12:13.06   1  15
  31 鳥羽 美宇(3) 豊科北TFC    12:19.59   1  16
  32 若狭 藍子(1) 永明中    12:28.14   2  16
  33 中澤 夢乃(2) 豊科北中    12:29.96   1  17
  34 高木 美沙(1) 開成中    12:42.87   1  18
  35 伊藤 彩(1) 茅野東部中    12:52.45   1  19
  36 柴田 怜奈(1) 信明中    12:53.58   1  20
  37 中嶌 萌香(1) 丘中    13:13.38   1  21
  38 萩原 詳子(2) 丘中    13:31.23   1  22
  39 橋爪 麻衣(1) 茅野東部中    13:52.21   1  23
  40 伊藤 実(1) 茅野東部中    19:10.61   1  24
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 6004
  868

 5313
   92
 4349
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備考 組 順位
 1381
 6040
  880

女子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 3月15日  8:30

 1 溝口 友己歩(1)  24:57.45 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｷﾎ 長野東高

 2 牛山 杏香(2)  29:33.28 
ｳｼﾔﾏｷｮｳｶ 松川高

 3 村松 莉緒(1)  32:02.67 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｵ 長野高

女子

5000m競歩5000m競歩

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1414   882  882

1515   400  400

1313   816  816
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